
Goldwell  Style  Showcaser,  mocny
wosk  do  stylizacji  włosów  o
konsystencji pianki 125ml
Elegancka fryzura,  zasługuje na odpowiednie utrwalenie.  W przeciwnym razie
misterny efekt, na który pracowałyśmy godzinami szybko przestanie nas cieszyć.
By  zapobiec  wymykającym  się  spod  kontroli  pojedynczym  kosmykom,  warto
sięgnąć po sprawdzone kosmetyki do stylizacji, które zapewnią nam maksymalne
utrwalenie przy jednoczesnym naturalnym efekcie.

GOLDWELL Style Showcaser – to rewelacyjny produkt do stylizacji  włosów,
który łączy w sobie delikatność pianki i moc wosku. Dzięki zawartości polimerów
stylizacyjnych i odżywczemu ekstraktowi z bambusa możemy osiągnąć niezwykły
efekt  utrwalenia,  przy  jednoczesnym  nawilżeniu  włosa.  Produkt  wydobywa  i
podkreśla naturalny połysk pasm, nadając im sprężystość i jedwabistą miękkość.
Kosmetyk zawiera w swoim składzie elastometr oraz filtr UV, które chronią kolor
włosów  przed  blaknięciem,  a  także  dają  zabezpieczenie  przed  wpływem
szkodliwych  promieni  słonecznych.

Rezultat

 Dzięki temu produktowi stworzymy spektakularną fryzurę, która przetrwa nawet
szaloną  imprezę  taneczną!  Produkt  łączy  w  sobie  delikatność  pianki  i  siłę
stylizacyjną wosku. Daje maksymalny efekt utrwalenia, przy naturalnym efekcie.
Odżywczy ekstrakt z bambusa zapewnia włosom dogłębne odżywienie i jedwabistą
miękkość,  a  elastometr  i  filtr  UV  chronią  kolor  włosów przed  blaknięciem i
zapewniają protekcję przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym.

Sposób użycia:

 Niewielką ilość produktu nakładamy na umyte,  osuszone ręcznikiem włosy i
przystępujemy do stylizacji fryzury.
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Goldwell  Style Texture Unlimitor,
utrwalający  wosk  w  sprayu  do
każdego rodzaju włosów 150ml
Wosk Texture Unlimitor przeznaczony jest do profesjonalnej stylizacji każdego
rodzaju włosów. Idealny do tworzenia nawet najbardziej kreatywnych fryzur.

Mocny faktor utrwalenia zapewnia długotrwałe zachowanie kształtu pasm nawet
w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych i wysokiej wilgotności
powietrza. Dzięki lekkiej formule mgiełki włosy nie są obciążone, przetłuszczone
ani  nie  tracą  objętości.  Produkt  został  stworzony  w  oparciu  o  technologię
FlexShine,  która  doskonale  zwiększa  sprężystość  i  elastyczność  włosów
sprawiając,  że  są  one  jeszcze  bardziej  podatne  na  układnie.  Wosk  niezwykle
szybko formuje fryzurę i błyskawicznie wysycha jednak posiada wysoce plastyczne
właściwości, które pozwalają na późniejszą re-stylizację i zmianę kształtu fryzury.
Kompleks  ochrony  koloru  pozwala  na  stosowanie  produktu  na  włosach
farbowanych  gdyż  zapobiega  wypłukiwaniu  i  blaknięciu  pigmentu.

W celu uzyskania najlepszych rezultatów stylizacyjnych poleca się  stosowanie
pozostałych produktów z gamy Goldwell Style Sign.

Rezultat: 

Włosy są doskonale utrwalone i zachowują swój kształt. Fryzura jest pełna blasku
i witalności. Pasma pozostają sprężyste i jedwabiście miękkie w dotyku. Aktywna
technologia ochrony pigmentu zapewnia wielowymiarowy, wibrujący kolor.

Sposób użycia: 

Produkt należy stosować na suche włosy. Niewielką ilość wosku rozpylić na całej
długości  włosów lub wybranych pasmach w zależności  od pożądanego efektu.
Stylizować wedle uznania z użyciem dłoni lub narzędzi stylizacyjnych.
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Sebastian  SHINE  CRAFTER
Modelujący wosk nadający połysk
50ml
Wosk nabłyszczający do włosów Sebastian
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